אנו מקווים שזכרו של צבי ימשיך להדהד גם בעתיד בין השורות של עיתון מורי הפיזיקה.

אנו מזימים לילדיו של צבי גלר, עירית ואילן, על הסיוע שהגישו לנו, ובפרט על עזרתם באיתור תלמידיו משנות ההוראה הראשונות שלו.

מערכת תהודה, תמוז תשע"ה, יולי 2015

ירון ארבי, חנה ביאד

1 מתוך קאמי, א' (1995). אדם הראשון. נספחים, עמ' 246. תל אביב: עם עובד.